51000 تماس نامرتبط و مزاحم
با 115 تنها در یک ماه!

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در مهر ماه امسال
در مجمــوع 100 هــزار و 444 تمــاس بــا اورژانس
پیش بیمارســتانی به دلایل مختلف صــورت گرفته
که از این تعداد ســه هــزار و 77۶ مــورد تماس های
مزاحمــی و 47 هــزار و ۶۶8 مورد نیــز تماس های
نامرتبط بوده است. دکتر علی یزدانی در گفت و گو
با ایرنا افزود: برای کاهش این تعداد تماس مزاحمی
با اورژانس نیازمند برنامه ریزی فرهنگی هستیم زیرا
در همین بازه زمانی ممکن اســت فردی در شرایط
ضروری پشت خط بماند. وی ادامه داد: از کل تعداد
تماس هایی که بــا اورژانس 11۵ برقرار شــده، 31
هــزار و ۶۹۵ تماس به ماموریت منجر شــده اســت.